SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 84/PROGRAD/UFFS/2022

RESULTADO FINAL  DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA ATUAÇÃO NO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor através da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, torna público o resultado final  do EDITAL Nº
70/PROGRAD/UFFS/2022,  relativo  à  seleção  de  supervisores  para  atuação  nos
núcleos/subprojetos contemplados pelo Edital CAPES nº 23/2022, no Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES

Subprojeto Campus Escola
Nome do(a)

Candidato(a)
Situação

Geografia Chapecó Escola Básica Municipal Jacob Gisi
Edimar Rodrigo
Rossetto

1º

Chapecó/SC, 11 de novembro de 2022.

JEFERSON SACCOL FERREIRA
Pró-Reitor de Graduação

        1/1